ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2017 № 855
п. Рефтинский

Об утверждении тарифов для Муниципального унитарного предприятия
«Производственный трест жилищно-коммунального хозяйства»

городского округа Рефтинский

В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 16, пунктом 4 части 1 статьи
17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.1997
года № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твёрдых
и жидких бытовых отходов», на основании пункта 4 статьи 30 Устава
городского округа Рефтинский
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить для Муниципального унитарного предприятия
«Производственный трест жилищно-коммунального хозяйства» городского
округа Рефтинский тариф на сбор и вывоз твёрдых коммунальных отходов для
населения с 01.01.2018 года 300 (Триста) рублей 10 копеек с учётом НДС за
один кубический метр твёрдых коммунальных отходов.

2. Утвердить для Муниципального унитарного предприятия
«Производственный трест жилищно-коммунального хозяйства» городского
округа Рефтинский тариф на услугу по учёту потребителей коммунальных
услуг, проживающих в многоквартирных жилых домах городского округа
Рефтинский, с 01.01.2018 года по в размере 39 копеек с учётом НДС за один
квадратный метр в месяц общей площади жилого помещения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
4. Опубликовать данное постановление в информационном вестнике

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского
округа            И.А. Максимова